Guida Famiglie -Axios
Prof. ssa Emanuela Laurenza — Referente Registro Elettronico

AXIOS - Guida alle famiglie visualizzazione esiti giudizio sospeso.
Accedere al registro elettronico famiglie inserendo numero utente e password.

Se non riesce provare la procedura di Reset, cliccando I'apposito pulsante.

Registro Elettronico Famiglie
Login

86049000010

Codice utente o mail personale

Password

(3 Accedi con Axios

Password dimenticata?

clicca - per resettare la Password.

2014 © Axios Italia

Dalla Homepage, selezionare 'anno scolastico (2022-2023) cliccando su Ambiente di
Lavoro:

famiglie.axioscloud.it/Pages/SD/SD_Dashboard.aspx?s=r8qRh8902AHIDzW78wmYAYdmmjKqitvSYZnTa8qwu7s%3d o |» ¥

TALE 86049000010 - ISTITUTO ISTRUZIONE
SUPERIORE BLAISE PASCAL

Comunicazioni

VAI Al TUOI CURRICUI

Qrario Assenze
Lezioni e Giustificazioni

DELLE LEZIONI [©] VAI ALLE TUE ASSENZ [©] VAI Al TUOI PERMESS]

Registro di Classe

VAL Al ARGOMENT! COMBPITIF NOTF (=) VAL AL FTHIFVAILITAZIONI (=) VAL All A DAGFI T A
0 Elettronico Famiglie [1.0.0] | SCHIERANO CRISTINA | @ Assistenza da remoto

Far scorrere la tendina e selezionare 2022/2023 cliccando su Applica
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Impostazioni ambiente di lavoro

Anno Scolastico

2023/2024

2019/2020
202072021
2021/2022
2022/2023
2023/2024
2024/2025
2025/2026
2026/2027

Cliccare su Pagella

Orario Assenze Richiesta
Lezioni e Giustificazioni Permessi

) DELLE LEZIONI € VAI ALLE TUE ASSENZE )] VAI Al TUOI PERMESSI

Registro di Classe Pagella

VAI Al ARGOMENTI, COMPITI E NOTE ~ (3) VAI ALLE TUE VALUTAZIONI 5 VAI ALLA PAGELLA

Colloqui PagoScuola Collabora

VAI Al COLLOQUI ) VAI A PAGOSCUOLA E CONTRIBUTI > VAl AL MATERIALE DIDATTICOEDAD  (3)

ERANO CRISTINA | A Assistenza da remoto

Infine, selezionare frazione temporale II quadrimestre

Documento Valutazione

Frazione temporale

Selezionare una frazione.

nento di valutazione verra comunicato alla Segreteria I'avvenuta presa visione.
| QUADRIMESTRE (12/09/2022 - 29/01/2023)

. 1l QUADRIMESTRE (30/01/2023 - 10/06/2023)
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